

اطلاعیه حذف ترم خاص (با احتساب) در نیمسال دوم ۹۹-۹۸

دانشجویان می‌توانند از تاریخ ۹۹/۰۲/۲۰ لغایت ۹۹/۰۳/۱۳ درخواست حذف ترم خود را از طریق پیشخوان خدمت سامانه گلستان ثبت نمایند.

در مورد حذف ترم ذکر این نکته لازم است که عبارت «حذف ترم» در نیمسال جاری در این مرحله برای اشاره به «حذف ترم خاص با احتساب» به کار می‌رود. دانشجویی که به هر دلیل متقاضی حذف ترم باشد، مشمول پرداخت شهریه در این نیمسال نخواهد بود.

حذف ترم، که با توجه به توضیحات فوق عملاً در سنوات تحصیل دانشجو محسوب می‌شود، در نیمسال جاری قید و شرط اضافه‌ای نداشته و در صورت درخواست دانشجو اجرا و اعمال می‌شود.

با در دسترس قرار گرفتن امکان ثبت حذف ترم در پیشخوان خدمت سامانه گلستان با عنوان فرآیند «حذف ترم خاص با احتساب»، دانشجویان امکان ثبت درخواست حذف ترم خود را خواهند داشت. برای دانشجویانی که در محدوده سنوات مجاز تحصیل می‌باشند، به محض ثبت، تأیید و ارسال درخواست، عنوان «حذف ترم خاص با احتساب» برای نیمسال ۹۸-۲ در سامانه ثبت خواهد شد. به عبارت دیگر **وضعیت ترم - نوع ترم** دانشجو در «پردازش اطلاعات جامع دانشجو» به صورت زیر خواهد بود:

«حذف ترم خاص با احتساب - نوع ترم»

در خصوص دانشجویانی که در نیمسال جاری درس سمینار، پایان‌نامه و یا رساله ثبت‌نام کرده‌اند، چنانچه در هنگام ثبت درخواست حذف ترم خاص با احتساب با پیام **خطا** از طرف سامانه مواجه شدند، می‌بایست با ارسال ایمیل به آموزش دانشکده اطلاع دهند تا برای درس سمینار یا پایان‌نامه / رساله آنها در سامانه گلستان فعالیت تعریف شود.

دانشجویانی که سنوات مجاز آنها به اتمام رسیده و هم‌اکنون در محدوده تمدید سنوات هستند، پس از ثبت، تأیید و ارسال، درخواست آنها در پیشخوان خدمت برای کارشناس مسئول مقطع مربوطه ارجاع داده می‌شود، کارشناس مربوطه با ارسال یک **پیام اخطار اتمام سنوات مجاز** در پیشخوان خدمت، وضعیت سنوات دانشجو را به او یادآوری می‌کند و بعد از آن دانشجو می‌تواند از درخواست خود انصراف دهد و یا با تأیید درخواست با اشراف به عواقب آن، به طور اتوماتیک **حذف ترم خاص با احتساب** در سامانه انجام خواهد شد.

دانشجویانی که سنوات مجاز تحصیل آنها به پایان رسیده باید به این موضوع توجه داشته باشند که تمدید سنوات در نیم سال بعدی و یا تبدیل وضعیت نیم سال جاری به مرخصی بدون احتساب منوط به ارائه مدارک و مستندات به کمیسیون بررسی موارد خاص و رأی آن کمیسیون می باشد و رأی مخالف، به معنی اتمام مهلت تحصیل آنها خواهد بود.

در پیشخوان خدمت سامانه گلستان، دانشجویان می بایست پس از ثبت درخواست، جهت اجرا، درخواست خود را تأیید و ارسال نمایند.

فرصت اقدام برای درخواست حذف ترم خاص با احتساب تا ۱۳ خرداد ماه بوده و به دانشجویان متقاضی حذف ترم توصیه می شود که تا زمان اطمینان از ثبت حذف ترم در سامانه، فعالیت های عادی آموزشی خود را ادامه دهند تا با مشکلات بعدی مواجه نشوند.

مسیر دسترسی به فرآیند «درخواست حذف ترم خاص با احتساب» در پیشخوان خدمت سامانه گلستان:

منوی پیشخوان / درخواست بررسی مشکلات آموزشی / [درخواست جدید](#)

• نوع درخواست: **درخواست حذف ترم خاص - با احتساب سنوات**

با توجه به بهبود و ارتقای فرآیندهای آموزش غیر حضوری در کشور، به دانشجویان توصیه می شود در حذف ترم عجله به خرج ندهند و با تأمل کافی در این زمینه تصمیم گیری و اقدام نمایند.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

اردیبهشت ماه ۱۳۹۹